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Чемпіонат U-21
2017/18 18-й тур, Матч №105

Субота, 02.12.2017, 13:00, "Лтава", Полтава. 8°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

0 : 0

«Олександрія» Олександрія

12 Сарнавський Богдан
23 Сапай Вадим
46 Жениленко Владислав
6 Скляр Олександр
37 Луценко Олексій
28 Сидоренко Владислав
38 Косовський Сергій
18 Зайцев Леонід
40 Саків Тарас
24 Куліш Максим
25 Шаповал Дмитро

Запасні
71 Вічний Ян
73 Муха Назарій
36 Таранушич Вадим
28 Кунєв Роман
15 Алантьєв Ігор
39 Шарило Олександр
16 Соболевський Кирило

Тренер
Омельчук Олександр

24 Леванідов Владислав
3 Прокопчук Кирило
4 Гаврушко Іван (К)
5 Литвяк Богдан
6 Бабогло Владислав
9 Гранчар Вадим
10 Райлян Сергій
13 Вітенчук Вадим
19 Яровой Ігор
77 Протасов Євген
95 Стецьков Тимур

Запасні
90 Гаврусевич Юрій
7 Ткачук Орест
8 Чихович Максим
17 Яцик Костянтин
18 Олійник Олександр
23 Тищенко Іван
99 Шкіндер Владислав

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Шланчак Володимир
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 18-й тур, Матч №105
Субота, 02.12.2017, 13:00, "Лтава", Полтава. 8°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 0 : 0 «Олександрія» Олександрія
46 Жениленко Владислав 11'

15' 10 Райлян Сергій

25 Шаповал Дмитро
73 Муха Назарій 59'

62' 5 Литвяк Богдан
23 Тищенко Іван

12 Сарнавський Богдан 66'

37 Луценко Олексій 68'

38 Косовський Сергій
36 Таранушич Вадим 70'

28 Сидоренко Владислав
39 Шарило Олександр 74'

76' 13 Вітенчук Вадим
99 Шкіндер Владислав

78' 95 Стецьков Тимур
18 Зайцев Леонід

28 Кунєв Роман 83'

86' 19 Яровой Ігор
17 Яцик Костянтин

90+1' 77 Протасов Євген
8 Чихович Максим

28 Кунєв Роман 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


